

## Styrelsemöte i Dunö samfällighetsförening

**Tid:** måndagen den 6 september kl 19.00  
**Plats:** hos Maria Lindbom, Knipuddevägen 9

**Närvarande:** Stig Lindahl, ordförande  
Håkan Andersson  
Tommy Medner  
Gun Wallin  
Gilbert Magnusson  
Maria Lindbom  
Birger Lundström  
Bodil Sjöblom

1. Ordförande hälsar välkommen och öppnar mötet.
2. Dagordningen godkänns med några tillägg under paragraf 6 – Övriga frågor.
3. Rapporter:

### **Ekonomi**

Tommy Medner rapporterar att ekonomin är god.

### **Bryggan vid Kon - ytterligare förbättringsarbete**

Håkan informerade om att den nya bryggan vid Kon som efter förhandling med Jan Andersson kostat 45.0000 kronor.

Styrelsen beslöt att ge Jan Andersson uppdraget att utföra förbättringsarbeten vid bryggan för 8.000 kronor inklusive moms. Syftet med arbetet är att förbättra tillgängligheten runt bryggan. Följande förbättringsarbete ska utföras:

- olämpliga vassa stenar ska tas bort
- uppgången är lite för brant och därför hal – detta ska justeras
- 30 kubikmeter sand ska läggas ut

Håkan Andersson och Stig Lindahl skriver avtal enligt ovan med Jan Andersson. Håkan och Stig genomför också en besiktning av bryggarbetet tillsammans med Jan och tittar då samtidigt på vilka stenar som ska tas bort.

Fråga om hur vi förfar med bryggor på Kon som blivit över bordlägges till nästa möte.

Gun Wallin tar upp problemet med att båtar ibland kör för fort vid badplatsen. Per-Arne Arnelind tillfrågas om möjligheter att lösa frågan.

### **Containrar till hösten**

Containrar kommer att finnas utplacerade på tre olika ställen 29/10 – 1/11. Dessa är ämnade enbart för komposterbart trädgårdsavfall (stora grenar sågas ner till mindre). Gun Wallin tar fram ett informationsblad samt skyltar till containrarna. Informationsbladet delas ut till samtliga hushåll på Dunö. Eftersom det tidigare varit ett problem att man

slängt lite av varje i containrarna (t ex bilbatterier, gamla kylskåp etc) blir detta en test för Dunöborna. Om det inte skulle fungera trots tydlig information blir det förmodligen sista gången containrar placeras ut på samfällighetens bekostnad.

Håkan Andersson beställer containrarna.

#### **Slätter**

Håkan Andersson rapporterar att vägrenen har slagits. Dessutom har halva ängen slagits och hästarna har betat på resterande del. Håkan undersöker om det finns någon typ av maskin som kan komma in för att slå även lilla hagen.

#### **Hästhagen**

Det har fungerat bra med hästarna under sommaren, redovisar Håkan Andersson.

#### **Ny grind**

Gilbert Magnusson berättar att grindlösningen med spång är klar vid Krokskär. Styrelsen beslutar att uppföra en ny grind för högst 1.500 kronor vid hästhagen mot sjön. Gilbert ordnar med detta.

#### **Soffor**

Bodil Sjöblom redogör för förslag till vackra platser där soffor/bänkar kan placeras ut längs Dunös kustband:

Knipuddevägen - vid bryggan nedanför det nybyggda vita huset  
Dunö udde (Aplauden?) vid ekarna framför bryggan lite till vänster  
Kon  
Dunö udde vid badplatsen längst ut

Gilbert får i uppdrag att be Krister Robertsson ta fram en skiss på "Dunösoffan". Det ska vara en "natursoffa" med ryggstöd som smälter in i miljön.

#### **Asfaltering**

Stig Lindahl berättar att asfalteringarna nu är gjorda vid infarten på Lökholmsvägen.

#### **Bryggorna utanför Krokskärsvägen**

Nya bryggor får inte byggas utan beslut från styrelsen.

#### **Försäljning av mark**

En förfrågan behandlades vid förra styrelsemötet gällande att få tillgång till ytterligare en bit mark i anslutning till tomt, antingen genom köp eller genom servitut. Styrelsen beslutade då att inte sälja någon mark. Styrelsen godkänner dock att naturliga träd planteras 4 meter ut från tomtgränsen för att skärma av för insyn. Gilbert Magnusson biträder från styrelsen med råd hur planteringen kan genomföras.

#### **4. Vinterhållning av våra vägar**

Stig Lindahl tecknar nytt avtal med Erland Johansson

#### **5. Underhåll av staketet vid busshållplatsen, busskuren**

Gilbert Magnusson ber Krister Robertsson se över staketet.

Dessutom har en fråga aktualiserats av Susanna Lindbom när det gäller busskuren. Den behöver fräschas till inuti! Styrelsen beslutar att tillfråga Rinkabyholmsskolan och Peter Flobrandt om Dunöbarn/elever skulle kunna dekorera/måla busskuren inuti. Färgkostnaden skulle samfällighetsföreningen stå för. Maria Lindbom kontaktar Peter för att diskutera frågan.

## 6. Övrigt

**Mötesskylt** - Birger Lundström ordnar med ny mötesskylt på Knipuddevägen.

**Maskiner** – Anders Bengtsson blir inventarieansvarig för föreningens maskiner. Anders gör en inventarielista och ansvarar för att maskinerna blir servade. Maskinerna lånas inte ut för privat bruk.

### Skötselplan

Styrelsen diskuterar vad som ska gälla beträffande röjning på Dunö. Skötsel och röjning av gemensamma marker ska ske endast vid i förväg annonserad gemensam skötseldag eller i samråd med styrelsen/områdesansvarig. En lista på områdesansvariga finns att tillgå hos Stig Lindahl och Håkan Andersson. Listan sätts även upp på anslagstavlan.

### Vägbulor

Tommy Medner berättar att problemet med fortkörning på Knipuddevägen fortsätter i oförminskad utsträckning trots diverse åtgärder. Nu måste vi få ner farten **innan** det händer något! Tommy undersöker om det finns mer effektiva vägbulor och eventuellt mobila sådana som kan användas på andra platser där det kan bli aktuellt framöver.

### Djuren på Dunö

Gun Wallin berättar att hon sett en grävling men efter en kort diskussion är vi överens om att vi inte kan bedöma om detta är ett problem eller inte och därför avvaktar vi utvecklingen. Däremot är "rådjursproblemet" allmänt känt. Stig Lindahl kontaktar viltrådet för att diskutera en gemensam plan.

### Bastu

Ia Sellerberg har inkommit med en förfrågan till styrelsen om att bygga en vedeldad bastu på Kon. Ett antal personer har anmält sitt intresse av att hjälpa till att bygga en sådan. Maria Lindbom ombedes kontakta Ia och be henne och de andra intressenterna att komma in med ett skriftligt förslag som kan diskuteras vid nästa årsmöte.

## 7. Nästa möte

Nästa möte blir hos Bodil Sjöblom, Dunövägen 41, den 11 oktober 1999. Mötet inleds dock med en gemensam promenad runt Dunö. Samling vid busshållplatsen klockan 18.00.



Stig Lindahl  
Ordförande



Maria Lindbom  
Sekreterare